ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 4 октября 2014 г. № 32 – 45 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ

ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом

муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 12 к Положению об отдельных вопросах

муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске, утвержденному

решением Думы города Пятигорска от 26 июня 2009 года № 64-44 ГД «Об

утверждении Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в

городе-курорте Пятигорске», следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 5 слово «содержание» заменить словом

«вознаграждение»;

2) в пункте 8 :

в абзаце втором слова «трех месяцев» заменить словами «одного

месяца»;

дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Гражданин может представить уточненные сведения в течение одного

месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом «а»

пункта 3 настоящего Положения.».

2. Внести в Приложение к решению Думы города Пятигорска от 31

января 2013 года № 4-25 РД «Об утверждении Положения о порядке

представления выборными должностными лицами местного самоуправления,

членами выборных органов местного самоуправления города-курорта

Пятигорска, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей» следующее изменение:

в абзаце втором части 4 статьи 2 слова «трех месяцев» заменить словами

«одного месяца».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=EC091D0C423D32F6DD43EA283330EE4E53CD3A3939A79DFB67202A45AE35418EFAE7833A157D1AF5yEMBI

Председатель Думы города Пятигорска

Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ